
KUJIP01AVETN

DODATEK č. 1
KE SHLOUVĚ O DlLO U

ID: 138733

uzavřené dne 28. 07. 2020 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

na akci

„Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710“

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel:
IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci technické:

Tel:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
708 90 749 
CZ70890749
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
Mgr. Schrekem Vítězslavem, MBA, hejtmanem kraje, 
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Jan Kalina nebo Ing. Zdeněk Berka, odbor 
majetkový KrÚ Kraje Vysočina 

564. 602 419 nebo 564 602 205 
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby:

tel./fax:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ESOX, spol. s r.o.
00558010 
CZ00558010
Libušina třída 23, 623 00 Brno 
Ing. Janem Polickým, výkonným ředitelem 
Ing. Pavel Betlach, prokurista společnosti 
Ing. Jan Polický, jednatel společnosti 
Ing. Jiří Moravanský, technický ředitel 
Tomáš Tschópl, výrobní ředitel 
Hynek Brandl, stavbyvedoucí 
777 746 713 
Komerční banka a.s.
272941621/0100 
u KS v Brně, oddíl C, vložka 143

Článek 2 - Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ID: 138733 uzavřené dne 28. 07. 2020, 
(dále jen „Smlouva") je změna zastupujících osob jak na straně objednatele, tak na straně 
zhotovitele, změna termínu dokončení díla a změna předmětu díla a ceny díla jako celku 
v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla 
v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Prodloužení termínu je 
způsobeno jinou skladbou hornin zastiženou v prostoru suterénu objektu při provádění 
bouracích prací.

1



Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly v souladu s čl. 2.6., 2.7. a 13.1. 
Smlouvy na uzavření Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina

Na základě usnesení zastupitelstva Kraje Vysočina Č.0479/06/2020/ZK ze dne 18.11.2020 
zastupuje kraj hejtman Mgr. Vítězslav Schrek, MBA.

Na základě Pověření hejtmana ze dne 1.2.2021 zastupuje Kraj Vysočina navenek při 
podepisování všech písemností pro oblast majetek Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje.

Zástupci pro věci technické Kraje Vysočina jsou pracovníci odboru majetkového Ing. Kalina 
Jan nebo Ing. Zdeněk Berka

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o.
Na základě písemného oznámení o změně údajů ve smlouvě o dílo ze dne 7.9.2020 jsou 
osobami pověřenými vedením stavby Tomáš Tschópl, výrobní ředitel a Hynek Brandl, 
stavbyvedoucí

2) Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech č.1 - 4, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

3) Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště; odst. 3.3. se mění a nově zní takto:

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 420 dnů ode dne předání 
staveniště

4) Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH: 25 316 427,08 Kč
slovy: Dvacetpětmilionůtřístašestnácttisícčtyřistadvacetsedm, 08/100 korun českých

Jedná se o cenu plnění, u kterého se uplatní přenos daňové povinnosti na plátce - 
objednatele stavebních nebo montážních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace 
produkce CZ-CPA 41 - 43, jež nebudou využity v oblasti veřejné správy. Daň z přidané 
hodnoty je povinen přiznat a zaplatit objednatel, pro kterého bylo zdanitelné plnění v 
tuzemsku uskutečněno, v režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).
Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu 
§ 92 písm. e) zákona o DPH.

2



Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením Dodatku č.1 bez DPH: 23 881630,44 Kč
Cena víceprací a méněprací:
Cena víceprací bez DPH: 
Cena méněprací bez DPH:

1 700 030,55 Kč 
265 233,91 Kč

Cena více-méněprací bez DPH: 1 434 796,64 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č.1:

Cena díla bez DPH: 25 316 427,08 Kč

Článek 3 - Ostatní ustanovení dodatku

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a souhlasí s ním.

3.2, Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.

3.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 i Smlouvy 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli.

3.6. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyia-li smlouva, na niž se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku..

3.7. Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 2 stejnopisy zhotovitel.

Příloha: 1) Změnové listy č.1 - 4

Brno, Jihlava 8 81 WJ

za zhotovitele: za objednatele:

ssoxbrno.cž

Ing. Jan Poiický 
jednatel společnosti

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

3



ZMĚNOVÝCH LISTŮ ke stavbě Nemocnice Plehřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710

v.

f" '

Popis změny Objekt
odsouhlasená cena

datum 
potvrzení ZL

Dodatek
číslo

přípočet odpočet konečná cena

Cena díla dle SOD 23 881 630,44 Kč

. 1 i ' " i ' ' ' 374 480,32 0,00 374 480,32 Kč

2
drenáže

152 765,13 -8 779,12 143 986,01 Kč

3 Doplněni spodní hydroizolace stavby +
sanační omítky konečná verze

833 342,90 -184 465,50 648 877,40 Kč

4 Ruční bourání skaliny v l.PP 339 442,20 -71 989,29 267 452,91 Kč

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1 700 030,55 -265 233,91 1 434798,84 Kč

Cena díla dle SOD + Dodatek č. 25 316 427,08 Kč

Pď PP' ' P ?*+ P.JP— ,yf

iu/cn. ' ' 7

(P>£> v TIí^px /v. ■ ~
\jď UaJPC V<2\k\n!^€> ’v , , ^T N''

V Pelhřimově 25.01.2021



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: SO a IO ve změně Číslo změny stavby:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 28. 7

SO 01 ZL1
Sanace severovýchodní stěny včetně hydroizolačních a 
souvisejících opatření

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28. 7. 2020(dále jen Smlouva): 
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33 

Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu

ANO / NE *

Obsah:

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné 
zdůvodnění, dokladování a ocenění

CD
CD
CD

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změna vzniká v důsledku potřeby realizovat hydroizoiaci objektu jako ucelený funkční souhrn
opatření směřujících k vysušení prostor 1.PP. Během realizace se objevila spodní voda již v rámci 
skladby podlah 1 .PP. Práce zahrnuté v tomto ZL zahrnují úpravy na severovýchodní stěně objektu a 
související konstrukce z exterieru. Provedení umožní dokončení hydroizolace v po celém objektu a 
navazující konstrukce.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných

Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Čena navrhovaných

Méněprací a Víceprací celkem

0,00 374 480,32 Kč 374 480,32

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:
[Technický dozor "datum IfcřTlLfiííIng. Václav Bartl podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento j 
Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční iíst změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel Ing.Jan Kalina datum W* 'í lUs podpis T
Projektant Martin Červený datum * ''j Lo podpis \ ; i

Uživatel Petr Adam datum podpis r-
Zhotovitel Hynek Brandl datum ESTA 7 o )A podpis c ~-ť<fk

Změna stavby (ZBV)- krycí list 'KcV>S'íí Číslo paré: n
/



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba'
Wemficnte Pelhřimov ~ stavební opravy budovy S.p. 7 d)

Objekt:
SG-01 •• Administrativní budova 

Soupis:
01-00 - Bourání

KSO: 8016113 CC-C2;
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice

Kraj Vysočina

Uchazeč:

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

íč: 70890749
DIČ; CZ70890749

iČ:
DIČ:

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

ÍČ:
DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč, dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništnl dopravy 
v případě že tyto číností nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací, U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkováni apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACl ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACl v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových část! 
projektové dokumentace: 1.1.1_B Technická zpráva 1.1.2_B Půdorys 1.PP - 
bourán! 1.1.3_B Půdorys 1.NP- bourání 1.1.8_B Pohled severovýchodní - bourání

Cena bez DPH 55 851,14

r.;PH základní 

snížená

Základ daná 
SS 851.14 

0,00

dzd3 daně 
21,00% 

IS.GOkó

Výše bans 
11 728,74 

0,0!)

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítka

Objednavatel Uchazeč

Razítko

Strana 2 z 16



kapitulace členění soupisu prací

Nemocnics Pěíhrimov - viuvu-úrv úpravy budovy c.p. 7\í 

§Q~§‘'í - Administrativní budovo

01-00 - Bourání

Pelhřimov, areál Nemocnice Datum:

>j: Kraj Vysočina
PROJEKT

Projektant; CENTRUM NOVA
s.r.o.
0

Kód dilu • Pops v Cena celkem [CŽK]

Náklady ze soupisu prací 55 851,14
HSV - Práce a dodávky HSV 52 919,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 32 577,23

997 - Přesun sutě 20 341,76

998 - Přesun hmot 0,61

PSV - Práce a dodávky PSV 2 931,54
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 673,74
751 - Vzduchotechnika 2 052,00
764 - Konstrukce klempířské 205,80

Strana 3 z 16



SOUPIS PRACÍ

01-00 - Bourání

Pelhřimov, areál Nemocnice

Kraj Vysočina
PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o,
0

4 I K [944511111

7 i K i 949101111

8 i K i961044111

do 10 m

[Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 117,725 11,70
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie 
z umělých vláken

[944511211A [příplatek k ochranné síti = pronájem (je i pro návrh)

! 944511811 | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken

m2

m2

117.7251
117.7251

0,36 j 

7,80l

Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie 
z umělých vláken
Leženi pomocné pro objekty pozemních staveb s 
jeseňovou podlahou v do 1.9 m zatíženi «c. 150 k.rrtnL’

m2 10,000 32,90

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi 
do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m 
fasáda 

10'1 
Součet

10,000
10,000

[Bourání základů z betonu prostého
Bouráni základů z betonu prostého

pilíř HUP

Součet

m3 1,309[ 1 504,50!

1.309
1.309

PC Typ : Kód ( :' Popis; MJ [Množství; J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55 851,14

o HSV Práce a dodávky HSV 52 919,60

D 9
1 i K 941211111

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 

200 kfl/m2 š do 0.9 m v do 10 m
m2 117,725 30,70

32 577,23

3 614,16(die SoD

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 
m. výšky do 10 m
č.l .1.8 - Pohlsdv - bouráni
sv
13.85*8,5
Součet 117,725

2 K 941211211A
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 
m v do 25 m = pronájem (ie i pro návrh)

m2 117,725 2,05 241.34 dle SoD

3 I K [941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 
do 200 kn/m2 š do 0,9 m v do 10 m
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním 
zatížením tř, 3 do 200 kg/m2 šířky tr. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky

m2 117,725 18,70 2 201.46 dle SoD

1 377,38 die SoD

42.38! die SoD 

918.26Íd!e SoD

329,00Idle SoD

i 969,39 i dle SoD

9 I K 1962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 19,700 72,00 1 418,40 dle SoD
uvui piiwcrN £. ic*, lvounu i yt iviwvíx t- vm. ,
nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, ti. do 15D 
mm
přizdivka 
19,7 
Součet

19,700
19,700

10 I K |962032231 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3

m3 1,560 410,50 640,38

11 | K ! 962032253

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou. 
objemu přes 1 m3
č.1.1.3 - Půdorys 1.NP •• bourání 
pilíř HUP

Součet
1,569 
1,560

Bourání zdivá z tvárnic, cihel cementových na jakoukoli [ ^ [ 1.801 í 444,50 i 800.54 i dle SoD i
maltu do 1 m3

12 Í K 1965042231

Bouráni zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárníc z tvárnic
cementových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3 
ang dvorek
(1 .S+0.6ř2)*Q.3*í 1,37-0,S8H2* 1)
Součet 1,801

Bourání mazanin betonových nebo z iitého asfaltu tl. přes tGO mm, 
plochy do 4 m2 
anct. dvorek

Součet
i ,368
1,368

[ v [Bouráni podlah z dlaždic betonových, teracových nebo [ _
^ : čedičových t! přes 40 mm plochy přes 1 m2........................ [........... 1,500 61,50

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z lítého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m3 [ 1,3681 1 367,50! 1 870,74 dle SoD
m2 ...............

92,25idle SoD

Strana 4 z 16



ryp IKódV :: Popis Množství j: J.cena [CZK] Gerta celkem; [CZK] : Cenová Soustava

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního iože nebo mazaniny, 
s jakoukoliv výplní spár betonových, ieracových nebo čedičových tl. 
přes 40 mm, plochy přes 1 m2 
č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
pozn 11 
změna
1,5 í.500
Součet 1,500

14 K 967031742
Přisekáni plošné zdivá z cihel pálených na MC ti do 100
mm m2 20.500 75,50 1 547.75 dle SoD
Přisekáni (špicování) plošné nebo rovných ostáni zdivá z cihel
pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl na 
maltu cementovou, ti. do 100 mm

.............15 K 9773111111 Řezáni stávajícího zdivá hl do 50 mm m 277,000 41,00 11 35 /.00 die SoD
; 27,7/0.11 277.000
Součet
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo

277,000
•

16 K 978015391 vápenocementové omítky s vyškrabáním spar stupně 
členitosti 1 a 2 do 100%

m2 34,500 41,00 1 414,50 dle SoD j

Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 
vyškrabáním spar a s očištěním zdivá stupně členitosti 1 a 2, v 
rozsahu přes 80 do 100 %
ZQ4
2-4.0 34.500
Součet 34,500
Odsekáni a odebrání obkladů stěn z vnějších

17 K 978059641 obkládaček plochy přes 1 m2 včetně otlučení podkladní 
omítky až nazdlvo

m2 27,700 99,00 2 742,30 dle SoD

Odsekání obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo z
obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálu, plochy přes 1 m2

D 997 Přesun sutě 20 341,76

18 K 997013114
Vnítrostaveništnl doprava sutí a vybouraných hmot pro I 
budovy v do 15 m s použitím mechanizace I 25,965 301,00 7 815,47 dle SoD
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m

Pr svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15
m

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezískiádku do 1 km se složením 25,965 116,50 3 024,92 dle SoD

...... Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískiádku se
složením, na vzdálenost do 1 km

20 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 752,985 4,80 3 614,33 dle SoD
Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo mezískiádku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

Součet 752,985

21 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) 25,097 205,00 5 144,89 die SoD

pP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového

-0,083

Součet

-0,089
--0.779
25,097

22 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních
hmot na skládce (skládkovné) 0,089 855,00 76,10 dle SoD
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
izolačních materiálů
od.71t
0,089
Součet

0,089
0.089

23 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na j 
skládce (skládkovné) J 0,779 855,00 666,05 dle SoD

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného
3%

Součet
0,779
0,779

D 998 Přesun hmot 0,61

24 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 24 m 0,001 610,00 0,61 dle SoD

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

d PSV Práce a dodávky PSV 2 931,54

D 711 Izolace proti vodě. vlhkosti a plynům 673,74

25 í K

D

711131821 [Odstranění izolace proti zemni vlhkostí svislé m2 19,7001 34,20 673,74 die SoD
Odstraněni izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S

751 Vzduchotechnika 2 052,00

26 K 751511808 Demontáž potrubí plech skupiny I s přírubou nebo bez 
příruby tl plechu 0,8 mm do průřezu 1,54 m2 m 4,000 325,00 1 300,00 CSŮRS 2019 02

27 i K

Demontáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou nebo 
bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm, průřezu přes 1,13 do 1,54 m2

751571039 | Uchycení potrubí čtyřhranného na kci z nosníků
I kotvenou do zdivá, betonu průřezu do 1.54 m2 m 4,000 124,00 496,00 CS ÚRS 2019 02

Závěs čtyřhranného potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, 
kotvenou do betonu, průřezu potrubí přes 1.13 do 1,54 m2

28 K 751571812
Demontáž uchycení potrubí čtyřhranného z kce z 
nosníků kotveného do betonu nebo zdivá m 4,000 64,00 256,00 CSŮRS 2019 02

Demontáž závěsu čtyřhranného potrubí z montované konstrukce z 
nosníků, kotveného do betonu

Strana 5 z 16



Množství Cenová soustav,
iPČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena SCZK] Cena celkem [C2K]

Konstrukce klempířské

29 K i 764001821 l Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti j m2 2,450

i"P
Demontáž klempířských konstrukci krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

''•/v pilíř HUP

vV 3,5*0.7
Součet 2,450

84,001

205,

205

Strana 6 z 16

Ll
jš



krycí list soupisu prací

Nuivrocnkm Pelhřimov -- stavební Obrazy budovy -i:,;;. 
Objekt;

$0-01 - Administrativní budova 
Soupis:

01-01 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 8016113
Pelhřimov, areál Nemocnice

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Uchazeč:

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-C2:
Datum:

IČ: 70890749
CZ70890749

IČ:
DíČ;

IČ: 28094026
CZ28094026

IČ:
n$r;

Pe-ZitÚfCik&l

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, staveništni a mimo staveništni dopravy 
v případě že tyto číností nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dáte výrobu prototypů, prováděni 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde neni 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supísu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součásti 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových části
projektové dokumentace: 1.1.1_B Technická zpráva 1.1.9_B Půdorys 1.PP - návrh
1.1.10_B Půdorys 1.NP-návrh 1.1.15_B Pohled severovýchodní - návrh

Cena bez DPH 239 040,69

Základ dani Sazba daná Visa dani
DPH nákladní 23S 040.69 21,009a: 50 198,04

smionš 0,00 15.00% 0.00

Projektant Zpracovatel

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy P.d. 7
Objekt:

SO-0'i - Administrativní Pudové
Soupis:

01-01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina
PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uuhaseí: Zpracovatel: 0

Kód dílu • Popis Cena celkem jCZ.Kj

Náklady ze soupisu prací 239 040,69

HSV - Práce a dodávky HSV 125 705,75

1 - Zemní práce 51 005,15

2 - Zakládání 14 621,45

3 - Svislé a kompletní konstrukce 902,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 47 234,47

62 - Úprava povrchů vnějších

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

47 234,47

329,00

998 - Přesun hmot 11 613,18

PSV - Práce a dodávky PSV 113 334,94

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 29 840,02

761 - Konstrukce prosvětlovací 49 390,15

781 - Dokončovací práce - obklady 34 104,77

Strana 82 16



/JPIS PRACÍ

01-01 - Architektonicko-stavební řešení

Pelhřimov, areál Nemocnice

Kraj Vysočina
PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.
0

PČ Typ Kód Popis :MJ Množství J.eena [CZK] ; Gena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 239 040,69

O HSV Práce a dodávky HSV 125 705,75

1

D

K

1

132201201

Zemni práce
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 

i 100 m3 m3 26,100 89,00

51 005,15 

| 2 322,90 dle SoD
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 
100 m3
14,5-1,2*3
-52,2*0,50
Součet

52,200
-26,100
26,100

2 K 132212201
Hloubeni rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 26,100 667,50 17 421,75 dle SoD
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 

pr- ručním nebo pneumatickým náfadfm s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

3 K 151101102 Zřízení příiožného pažení a rozepření stěn rýh hí do 4 m m2 43,500 133,50 5 807.25 dle SoD
Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny 
šířky rýhy přiložné pro jakoukoliv mezerovítost, hloubky do 4 m
14,5*3
Součet

43.500
43.500

4 K 151101112
Odstranění příiožného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
4 m m2 43,500 88,50 3 849,75 dle SoD
Odstranění pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedení s 
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přiložné, 
híoubkv přes 2 do 4 m

5 K 161101102
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 4 m m3 52,200 58,00 3 027,60

dle SoD |

,V,
Svislé přemístěni výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 
vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 
orostředku z horninv tř. 1 až 4. při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

6 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 10,863 142,50 1 547,98 die SoD |

.......................... j
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Součet
-41.337
10,863

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 217,260 14,20 3 085,09 dle SoD

vV

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m
10,363*20
Součet

217,260
217,260

8 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) 22,812 160,00 3 649,92 dle SoD

v1-;

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

10,363*2,1
Součet

22,312
22,812

9 K 175101201
Obsypání objektu původním terénem sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m (max. ve vrstvách do
30cm)

m3 41,337 249,00 10 292,91 dle SoD

v;;

Obsypání objektů původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 
až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího 
kraje objektu pro jakoukoliv miru zhutnění bez prohozeni sypaniny 
rýhy
52,1
výplň drenáži
-6,09
- základové pasy

52,100

-6,090

- angi dvorky 
-1.5*1*07*3
Součet

-3,150
41,33?

D 2 Zakládání 14 621,45

10 i K 1211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem
hrubým drceným frakce 16 až 03 mm m3 6,090 801,00 4 878,09 i dle SoD
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez
zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným 
frakce 16 až 63 mm

Strana 9 z 16



PC Typ vKóď

11 i K i 211971110

Popiš MJ : fytndžštví

Součet.................................................................................................................
ÍŽřizeni opláštění žeber nebo trativodů geotextiíií v rýze 
i nebo zářezu sklonu do1:2
Zřízení opláštění výpíně z geotextiíie odvodňovacích žeber nebo
trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2 
14,5*3 
Součet

m2

6,090 

43,500 i

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Čertová soustav 

31,50| 1 370,25 dle SoD

Í1460 j textilie 300 g/m2 m2 47.850 17,80 851,73 \dle SoD

textilie 300 g/m2
43.5*11 47.850
Součet 47,850

13 K 212752311
Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 
mm včetně tvarovek

m 14,500 243,00 3 523,50 dle SoD

Trativody z drenážních trubek z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100

' ' ' 274313611 (základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 1,523 2 625,00 3 997,88Idle SoD

D

Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem nepřekládaného tř.
C 16/20
14.5*0,7"Q,15
Součet

3 Svislé a kompletní konstrukce

1,523

902,50
kus 1 1,000 902,50j 902,50 dle SoD

47 234,47

47 234,47

15 i K 310237271
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákiadovém 
cihlami pálenými tl do 750 mm

D

D

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákiadovém cihlami pálenými plochy přes 
0.09 m2 do 0.25 m2, ve zdi ti. přes 60D do 750 mm

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

62 Úprava povrchů vnějších

18 K 622131121 Penetrace akrylát-sllikon vnějších stěn m2 77,900 39,70 3 092,63 dle SoD
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace
akrylát-silikonová stěn
Z03

Z04

Součet

43.400

34,500
77,000

19 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 43,400

43,400
43,400

165,00 7 161,00 dle SoD

Potažení vnějších pioch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn
203

vV Součet.

20 K 622321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších
stěn tl.15mm

m2 56,200 287,50 16 157,50 die SoD

Omítka vápenocementová vnějších pioch jednovrstvá, tloušťky do 15
mm hladká stěn

. 203

Z04
34.5 34.5Q0
Součet 56,200

21 K 6225310211
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka s uhlíkovými 
vlákny tl. 2,0 mm včetně penetrace a probarvení

m2 72,429 287,50 20 823,34 dle SoD

Vv 202
13.85'*í?,?1-1) 92.934
-2*2,1 *6+(2l?:1*2)*0.,15*S -10,620

vY Součet ' 72,429

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 329,00

22 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1.9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 10,000 32,90 329,00 dle SoD

..Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi 
do 150 kg/m2, o výšce lešenové podlahy do 1,9 m 
fasáda
10*1 10,000 

vv Součet 10,000

d 998 Přesun hmot 11613,18

24 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 24 m

19.038 610,00 11 613,18 dle SoD

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s Jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 12 do 24 m

D PSV

D 711

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům

113 334,94

29 840,02

25 i K 711112001 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za studená 
nátěrem penetračním

m2 34.500 32,00 1 104,00 die SoD

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradiy a tmeiy za studená na 
ploše svislé S nátěrem penetračním
204

Součet
34,500
34,500

26 1 M 1111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg 0,012 40 060,00 480,72 dle SoD

lak asfaltový penetrační {MJ t) bal 9 kg
34,5*0,00035
Součet

0,012
0,012

27 K [711113125 Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studená těsnicí 
hmotou bitumenovou

m2 26,200 412,00 10 794,40 CS ÚRS 2019 02

Strana 10 z 16



IVU Množství? Typ .. : Kód ■ . Popis ■

./f r:,p izoíace proti vlhkosti na svislé pToŠe za studená těsnicí hmotou
; bitumenovou

Z03

J.cena [CZK] : Cena celkem [CZK] ;: Cenová soustava

prostupy teplovodu obvodovou stěnou
»

1-5'3 4,500
Součet 28,200

28 <.... 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti r,opovou fólií svislá, nopek 
v 8,0 mm. tl do 0,6 mm m2 34,500 104,00 3 586,00 dle SoD

pp
Izolace protj zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi na
ploše svislé S vrstva ochranná, odvétrávací a drenážní výška nopku
8,0 mm, ti. fólie do 0.6 mm

29 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vihkosti pásy přitavením 
svislé NAIP m2 34,500 92,00 3 174,00 dle SoD
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 
svislé S

30 M 62853001

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fúlil nebo 
jemnozrnný minerálním posypem nebo textilii na 
horním povrchu

m2 41,400 133,00 5 506,20 dle SoD

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4mm s vložkou ze 
skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnný minerálním 
posypem nebo textilii na horním povrchu
34,5*1,2
Součet

41,400 
41,400

31 K 711161384 Izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólií ukončeni 
provětrávací lištou m 17,000 82,50 1 402,50 dle SoD
Izolace proti zemni vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní 
ukončení izolace provětrávací lištou
Z04
3+8
Součet

17,000
17,000

32 K 711491272
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilii
vrstva ochranná m2 34,500 83,50 2 880,75 dle SoD

...... Proveden? izoiace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě
ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstvv ochranné

33 M 69311068 geotextilie 300 g/m2 m2 150 19,20 728,64
34,5*1,1
Součet

37,950
37,950

34 K 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vihkosti a
plynům v objektech výšky do 60 m t 0,210 861,00 180,81 dle SoD
Přesun hmot pro izolace proti vodě. vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

0 761 Konstrukce prosvětlovací 49 390,15

35 K 761661041
Osazeni sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky 
do 1.0 m, šířky do 1,5 m kus 2,000 3 560,00 7 120,00 dle SoD
Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků} včetně osazeni roštu, 
osazení odvodňovacího prvku a osazeni pojistky (proti vloupáni) 
hloubky přes 0.6 m do 1,0 m, šířky přes 1,25 do 1,5 m

36 M 56245255
světlík sklepní včetně odvodňovacího prvku, rošt
tahokov 150x100x70 cm - specifikace viz tab.PSV 
ozn.ZV03

kus 2.000 21 090,00 42 180,00 die SúD

37 K 998761103
Přesun hmot tonážnl pro konstrukce sklobetonové v 
objektech v do 24 m í 0,110 819.50 90,15|dle SoD

pp
Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 34 104,77

38 K 781734112
Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 85 
ksřm2 lepené flexibilním lepidlem m2 21,700 976,50 21 190,05 dle SoD
Montáž obkladu vnějších stěn z obkladaček cihelných lepených 
flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2
ZQ3
•71 7

Součet 21,700

39 M 595212991
cihelný obkladový pásek imitující režné zdivo tl.10- 

13mm m2 23,870 489,50 11 206,97 dle SoD

2.1,7*1s1
Součet

23,870
23,870

40 K 998781103
Přesun hmot tonážnl pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m t 0,825 2 070,00 1 707,75 dle SoD
přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní' vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 11 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavebni úpravy budovy í.p. 7 ;0 

Objekt;
10-01 - Opevněné a neaeevněné plechy 

Soupis:
IO-01a - Zpevněné plochy

822 59 31 CC-CZ:
Místa: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum:

70890749 
CZ70890749

28094026
CZ28094026

ÍC:

Kraj Vysočina

Uchazeč: ÍC:
DIČ:

ÍČ:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejích montáž vč. dodávky 
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, staveništni a mimo staveništni dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu práci. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracováni 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, prováděni 
baravného a materiálového vzorkováni apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a kryci listy. - Kde není 
výslovné uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestaveni SOUPISU PRACl v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastni položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z 
období 3 let a odpovídají situací na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 1.1.1_B Technická zpráva 1.1.2_B Půdorys 1.PP-bourání 
1.1,9_B Půdorys 1 ,PP - návrh

Cena bez DPH 77 588,49

ZáKiaci dané Sassa baně VOáa daní
DřK MkteíW 77 597,45 2i ,00% 16 293,50

snížená 0,00 IS.OOOs 0.00

Cena1DPH -
...... :..

: :
...:.i.bL

Projektant Zpracovatel

Razítko

Strana 12 z 16



• KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Pelhřimov - stavební uměny pudový i.p. 7

Objekt:
10-01 - Zpevněné a neupevněné plochy

10-01 a - Zpevněné piochy

Misie: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Udis£fc£: Zpracovala!: 0

Kód dílu - Popis : Cena celkem jCZKj

Náklady ze soupisu prací 77 588,49

HSV - Práce a dodávky HSV 77 588,49

1 - Zemní práce 19 534,90

5 - Komunikace pozemní 18 967,22

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplnf 2 793,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 290,68

997 - Přesun sutě 8 112,30

998 - Přesun hmot 6 890,39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavební Qprwy budovy £-p. 7 i 0

Objekt:
ÍO-01 - Zpevněné a nsíapevnlné piochy

Soupis:
10-01 a - Zpevněné plochy

Pelhřimov, areál Nemocnice

ZíiCtavaveb Kraj Vysočina

UohatKíS

Datum:

Projektant:

Zpraeovatot:

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.
0

|pe Typ Kód Popis -IVU: - Množství J.céná [CŽK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 77 588,49

D HSV Práce a dodávky HSV 77 588,49

I 1 K

1

i 113106121

Zemní práce
Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamenných 

dlaždic komunikaci pro pěší ručně
m2 6,000 60,80

19 534,90

364,80 jCS ÚRS 2019 02

7”

Rozebrán? dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s 
ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 
z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek
V03
6
Součet

6,000
6,000

2 K 113106123
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěšf ze zámkových 
dlaždic

m2 18,000 67,50 1 215,00 dle SoD

Pí:.

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem 
z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby
V01
18
Součet

18,000
18,000

3 K 113107121
Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 100 mm

ručně
m2 6,000 203,00 1 218,00 CS ÚRS 2019 02

Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
7 kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

4 K 113107124
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm 
ručně

m2 18.000 602,00 10 836,00 CS ÚRS 2019 02

zp
Odstranění podkiadů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skiádku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

5 | K 113107130
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm
ručně

m2 6,000 538.00 3 228,00 CS ÚRS 2019 02

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

6 i K I 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 15,000 49,20 738,00 dle SoD

7 i K j113203111

8 i K I181951102

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajn 
nebo obrubníku stojatých............................................................................

(Vytrhání obrub přídlažby 

Vytrhání obrub přídlažby
(úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

...Oprava piáně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se
zhutněním
V'04
34.0
V03
9.5
Součet

m i 15,000! 54,50j 817,50idle SoD

m2 44,000 25.40 1 117.60Idle SoD

9.500
44,000

9 I K 1564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 24,000 90,50 2 172,00 dle SoD

101 K (564861111

100 mm 
V01 
18+6
Součet.................................................................................................................

[podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm

Podklad ze stěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.

200 mm
V01
13
V03
9.5

m2

24,000 
24,000 

27,500 i

9,500

169,50j 4 661,251 dle SoD

j596211111
Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 100 m2 s ložem z kameniva těženého

.............

m2 18,000 228,00 4 104,00 dle SoD
nebo drceného tl. do 40 mm

Strana 14 z 16



T yp Kód :: Popiš : : :

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného H. do 40 mm, s 

: vyplněním spárs dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy 
přes 50 do J00_m2

12 I M 1592452950

13 | K 1564861111

MJ

j dlažba zámková tl. Sem - doplněni dle stávající dlažby ! m2

dlažba zámková tl.6cm - doplnění dle stávajíc! dlažby
30%
irCL30
Součet

Množství;; d.cena (CZK] Cena celkem ICZKJ : Cenová soustava

5,400 \ 253,50 1368,90 dle SoD

5.400
5.400

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti

m2 10,000 169,50 1 695,00 dle SoD

14 | K [451317777

Součet
] Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 

Jskipnu..l:5.z..betpnu..prgstéhp. ti dgJOQ mm.........................
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídiažbu) v ploše vodorovné nebo ve 

sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého

m2

6.000
4,000

10,000

0,600 222,001 133.20ICS ÚRS 2019 02

Součet

15 K 596811220
Kladen! betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0.25 m2 plochy do 50 m2 m2 9,500 308,50 | 2 930,75 idle SoD

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací 
pro péší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikostí 
diaždic přes 0.09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

i 16 i M 59245601 dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní m2 9,690 148,00 1434,12 i dle SoD
P-p dlažba desková betonová 50Gx500x50mm přírodní
vy 9,5" 1.02 9,690

Součet 9.690

i 17 i K 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou I m 8,000 58,50 468,00 dle SoD
p-p Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 2 793,00

18 K 631311124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř, C 16/20 m3 0,950 2 940,00 2 793,00 dle SoD

D
I 19 K

| 20 i M

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. 
přes SO do 120 mm tř. C 16/20
V03
9.5'Oy 0,950
Součet . 0,950

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 290,68
] Osazení vodícího proužku z betonových desek vč. lože

9154 Itl do 30 mm š proužku 250 mm m 15,000 107,50 1 612,50 dle SoD
Osazení vodícího proužku z betonových desek do lože tl do 30 mm š
proužku 250 mm

59218002 \krajnlk betonový silniční 500x250x100mm m 4,500 148,00 666,00 dle SoD

21 K

krajník betonový silniční 500x25Qx100mm 
doplnění z 30%
15*0,30 4.500
Součet 4,500
jOsazení chodníkového obrubníku betonového

9’ 2 i stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého i m 40.000 212,00 8 480,00Idle SoD

pP-

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do íože z betonu prostého téže 
značky
18 13,000
22 22,000
Součet 40,000

22 M 59217002 obrubník betonový 1000x50x200mm m 40,000 119,00 4 760,00 dle SoD
obrubník betonový 1000x50x200mm

23 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého

m3 1,500 2 510,00 3 765,00 dle SoD j
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu
prostého tř. C 16/20

l 1.500
Součet 1.500

24 K 979021112
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků 
chodníkových m 25,200 38,90 980,28 dle SoD
Očištění vybouraných prvků od spojovacího materiálu s odklizením a
uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do 

pp- vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubníků a
krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplni spár 
chodníkových

VV 18*070*2 25,200
Součet 25.200

25 K
Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva i „

979051121 |téženéh0 ! 1112 12,600 81,501 1 026,90 dle SoD |

Očištění vybouraných prvků od spojovacího materiálu s odklizením z 
uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do 
vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových 
dlaždic s vyplněním spár kamenivem 
70% použito stávajíc!
13*0.70
Součet

12,600
12,600

D 997
26 I K ! 997221551

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, aíe se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
23,91
zámková dlažba 70% k opětovnému použití
-4,68*0,70

23,910

-3.276

8 112,30
19,426 36.10 701,28 dle SoD

Strana 15 z 16



RČ Typ Kód IVU MnožstvíPopis J.cěná fCZK] Cena čolkem jCZKj :' Cenová soi

prídlazba 70% k opětovnému použiti

27 I K 1997221559

Součet 19,426
I Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
jsypkých materiálů............................................... 563.354 8,50 4 788.51 dle SoD

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
19,426*29
Součet

563,364
563,354

28 i K 997221815 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t 19,426 135,00 2 622,51 dle SoD

D 998

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce {skládkovné)

Přesun hmot 6 890,39

29 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t I 36,170 190,50 6 890,39 dle SoD
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Strana 16 z 16



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710

SO a IO ve změně Číslo změny stavby:

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 28. 7. 2020
SO 01 ZL2

Prohloubení venkovní drenáže + doplnění zpětné klapky související s 
napojením vvitřní drenáže

Objednáte!: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33 

Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah:

Položkový rozpočet |

Výkresová část, podklady | LJ
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, j "TI
dokladování a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo L....... 1
samostatně]

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do termínu ANO/NE*

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodněni změny:

Změnový list vzniká z důvodu nutnosti akutně řešit zvýšený výskyt spodní vody v prostoru sklepa. Doplňuje se
vnitřní síť drenáží, která je uložená ve štěrkovém lóži. S tím souvisí prohloubení venkovní drenáže o 40 cm 
oproti stávajícímu projektu a její napojení na kanalizační řád přes zpětnou klapku. Bude provedeno dle 
dokumentace PUD_1PP_DRENAZ.pdf zpracované od PC Projekt Centrum Nova s.r.o..

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

-8 779,12 152 765,13 Kč 143 986,01

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:
[Technický dozor Ing. Václav Bártl datum podpis

-r-7* ]
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny ZměfTy, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejiž součástí je i tento Evidenční list změny stavby.frento 
Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dilo. n

Objednatel Ing.Jan Kalina datum J *> • 4 ■ io 2- 4 podpis ' ' ■'
Projektant Martin Červený datum 2V '?■ ýOÍ'1 podpis

Uživatel Petr Adam datum podpis \

Zhotovitel Hynek Brandi datum . 2q2sí podpis < *, - - /
Změna stavby (ZBV) - krycí list 'TV-Witv }OiJ Číslo paré: $



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL č.2 - vnitřní drenáže

Pelhřimov, areál Nemocnice

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina CENTRUM NOVA

s.r.o.
Zp tácová Leř 0

Kód díiu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 64 436,57
HSV - Práce a dodávky HSV 64 436,57

2 - Zakládání 63 107,94
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikaci, letišť a ploch 4 898,31
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3 011,50
713: izolace tepelné.............................................................................................................................................. -6 581,18

SOUPIS PRACÍ

ZL č,2 - vnitřní drenáže

Už: Pelhřimov, areál Nemocníce

Kraj Vysočina
PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.
0

f pč ITyp /. Kód ■ Popis ■ . MJ ' ■ Množství\ ‘ J.cena [CZK] Cena celkém [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
d HSV Práce a dodávky HSV
D 2 Zakládáni

64 436,57
64 436,57 

63 107,94

I 8 | K 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného

70^53*6^5*0.3 ...............

m3 10,580

10,580

801,00 8 474,181 Rozpočet ASŘ 01 -01

I 9 I K 711491172 Provedení separace z textilii vrstva ochranná m2 98,742 31,50
................................................. i.............................:..................

3 110,37|Rozpočet ASŘ 01-01

70,53*1,4 98,742

I 10 M RTX.69366219 textilie netkaná MOKRUTEX HQ PP 300 g/m2 m2 90,367 17,80 1 608,54 Rozpočet ASŘ 01-01

82.152*1.1 90,367

I 11 K 212752111
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 
perforace 220” včetně lože otevřeny vykop DN 100 pro 
liniové stavby

m 70,530
...

243,00 17138,79 Rozpočet ASŘ 01 -01

20.615+9,35+2*3+11.85+4,2*2+4.815+5,05*2 70,530

[ 12 K 271532212
Podsyp pod zakiadove konstrukce se zhutněním z hrubého 
kameniva frakce 0 až 32 mm m3 -2,744 801,00 -2 197,941 Rozpočet SO 01-01

-31,956+29.212 -2,744

14 K 271532214
Podsyp pod základové konstrukce se zhutnéním z hrubého 
kameniva frakce 11 až 22 mm

m3 24,120 1 450,00 34 974,00 CS ÚRS 2019 02

D 91
34,7-10,58
Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 4 898,31

I 15 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 2,116 2 315,00 4 898,311 Rozpočet ASŘ 01-01

D 97
70,53*0,3*0,1
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3 011,50

| 16 K 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do 
stavebních materiálů m 0,950 3 170,00 3 011,50 CS ÚRS 2019 02

D 713
0.95
Izolace tepelné

0,950
-6 581,18

| 17

I 18

K

M

713121121

28372305

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 2 vrstvy
Zružení tepelné izolace podlahy v koteině
deska EPS ÍÓÓ do plochých střech a podlah Á=0,037 ti
50mm

m2

m2

27,240

27,240

-40,10

.................................................
-81,50

-1 092,32

-2 220,06

Rozpočet SO 01-01

Rozpočet SO 01-01

19 M 28372309
deska EPS 100 do plochých střech a podlah Á=0,037 tl 
100mm

m2 27,240 -120,00 -3 268,80 Rozpočet SO 01-01

Strana 2 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

f Stavba: 

Objekt: 

Soupis:

Místo:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy fi.p. 710 - Z01A

10-03 - Přípojka dešťové kanalizace a úprava areálové dešťové kanalizace

ZL č.2 - změna areálové dešťové kanalizace, prohloubení vnějších drenáži

Pelhřimov, areál Nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

i • Zemni práce _
8 - Trubní yedení

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24. 4. 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

79 549,44
79 549,44
....63 968j09
.... 15 581,35"

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A

10-03 - Přípojka dešťové kanalizace a úprava areálové dešťové kanalizace

ZL č.2 - změna areálové dešťové kanalizace, prohloubení vnějších drenáží

Pelhřimov, areál Nemocnice

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina 

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24. 4. 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
d HSV Práce a dodávky HSV
n 1 Zemní práce

79 549,44
79 549,44 

63 968,09

1 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6 a 7 objemu do
100 m3 I

m3 | 18,581 437,00 8 119,9o|cS ÚRS 2019

L 81.5*0,4*0.6-3.3*0,6*3+4,1*1,1*1,1 18,581

2 K 132212201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 6 a 7 | m3 5,026 891,00 4 478,17|cS ÚRS 2019

3 K 161101102

skutečnost, jedná se o výkop v blízkosti kabelů.................................
Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 6 až 7 hi výkopu do 4 i m3 23,607 150,00

3 541,0slcs ÚRS 2019

18,581+5,026.... 23,607

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžiteíností iíi. skupiny 6 a 7

m3 23,607 258,00 6 090,61 CS ÚRS 2018

23,607 23,607

5 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti lil, skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes j 
10000m

m3 472,140 19,80 9 348,37 CS ÚRS 2019

23,607*20 472,140
"Y" K '167101101::::::. Nakládáni výkopku z hornin tř. 6 až 7 do 100 m3.....................

23,607.............
m3 23,607 

..........."23,607
195,00 4 6?3,3iQCS..URS2019 j

7 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce j
ísKiaaKOvne}

t 49,575 560,50 27 786,62 i Rozpočet IO 03b j

23,607*2,1 48,575

n 8 Trubní vedení 15 581,35

8 K
Montáž automatické zpětné klapky na drenážním potrubí j
DN110

kus 1,000 1 050,00 1 050,00 CS ÚRS 2019 02

1 1,000
Montáž automatické zpětné klapky na drenážním potrubí DN 110

JL i automatická zpětná klapka HL710.1 DN110 i
"i ...................

kus 1,000
"1,Ó0Ó

4 040,35 4 040,35 CS ÚRS 2019 02

12 K
Kanalizační šachta KŠ z PP DN 1000 šachtová roura 
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm s poklopem | kus 1,000 5 270,00 5 270,00 CS ÚRS 2019 02

1 1,000

15 K
í Kanalizační šachta KS z PP DN 1000 poklop Sítinový 
i děrovaný do teleskopické trubky {401)

kus 1,000 4 540,00 4 540,00 J Rozpočet IO 03b

1 1,000
poklop litinoví' (pro zatíženi) děrovaný do teleskopické trubky (40 i)

Provedení naooieni potrubí do revizní šachty j kus 1,000 681,00

Strana 3 z 3



Evidenční list změny stavby

Sírany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28.7. 2020(dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33 

Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento j 
Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. I

Číslo paré:Změna stavby (ZBV) - krycí list Tle nérc.

Cena navrhovaných 
Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných 

Méněprací a Víceprací celkem

Zhotovitel

Objednatel

Uživatel
Projektant Martin Červený

Petr Adam
Hynek Brandl

Ing.Jan Kalina

datum

datum Z'í

datum

datum
podpis  ■
podpis

Název a evidenční číslo stavby:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 28. 7. 2020

Dopinění spodní hydroizolace stavby + sanační omítky 
konečná verze

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné 
zdůvodnění, dokladování a ocenění změn -

Obsah:

Položkový rozpočet

Dopad do 
termínu

Paré č.

Objednatel 
Zhotovitel 
Technický dozor

Příjemce

V rámci řešení nadměrné vlhkosti suterénu bylo provedeno kontrolní měření vlhkosti zdivá,které 
prokázalo nadměrnou vlhkost zdivá a nadlimitní výskyt vodorozpustných solí. Víz Protokol z 
vlhkostního průzkumu, rámcový návrh řešení sanace vlhkého zdivá Nemocnice Pelhřimov. Nově je 
uvážováno se snížením úroveň injektáže zdivá pod podlahovou konstrukci. Byla upřesněna úprava 
povrchů zdivá sanačním omítkovým souvrstvím oproti původním vápenocementovým omítkám , u 
nadměrně zavlhlého zdivá dojde k mikrovlnnému předsušení zdivá, byl zohledněn skutečný stav 
obvodového zdivá a základových pasů z vnější strany dle skutečnosti, doplnění svislých hydroizolací 
a detailů napojení.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 
Objekt:

SO-01 - Administrativní budova - ZL č.3

KSC 8016113 CC-CZ:
Mís Pelhřimov, areál Nen Datum:

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: J30558010
ESOX spol. s r.o. DIČ: CZ00558010

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 518 117,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 538 189,09 21,00% 113 019,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 631 137,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 8



cKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710
Objekt:

SO-01 - Administrativní budova -ZL č.3

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ESOX spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PROJEKT CENTRUM 
NOVA s.r.o.
0

Cena celkem [CZK]

518117,56

477 661,11
2 - Zakládání 25 346,56
20 - Sanace vlhkosti zdivá 99 573,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce -5 656,10
61 - Oprava povrchů vnitřních 211 239,0962 - Úprava povrchů vnějších 118 814.27

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 344,17
961 - Bourání 8 271,60
997 - Přesun sutě 12 253,72
998 - Přesun hmot a manipulace se sutí 7 818,85

PSV - Práce a dodávky PSV 40 456,45
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 40 456,45

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710
Objekt:

SO-01 - Administrativní budova - ZL č.3

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ESOX spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PROJEKT CENTRUM 
NOVA s.r.o.
0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 518117,56

D HSV Práce a dodávky HSV 477 661,11
D 2 Zakládání 25 346,56

1 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 31,020 151,00 4 684,02

336,310-305.290
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

40 ! K 1978013191 vápenocementové omítky stěn s vyškrabáním spar v 
rozsahu do 100 %

m2 -338,840 41,00 -13 892,44

2 < 273313711........ □obetonováni základových pasů z betonu tř. C 20/25 
'(((Í3,85+2í,M^
8*0,25))/2

m3 6,280

6,280

17584,00

| 3 1273351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 50,210 267,00 13 406,07
((13,85+21,865+21,865)*0,5)+((13,85+6,465+6,465)*0,8) > 0,210

I 4 i K . 3 1122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 - í,210 71,00 3 564 91
({13.85+21,865+21,865r0,5}+((13,85+6,465+6,465)*0,8} 50,210 \

D 20 Sanace vlhkosti zdivá 99 573,12
5 I K 20-1 Mikrovlnné předsušení zdivá, snížení vlhkosti 

předpoklad rozsahu
m3 10,000 4100,00 41 000,00

6 K 20-2 Osazení kondenzačních nebo absorpčních odvlčovačů 
2ks/den

den 10,000 620,00 6 200,00

7 I K 20-3 Detail napojení hydroizolace zdivá a podlahy těsnící 
klín, přestěrkování detailu

m 179,360 292,00 52 373,12

}.... i....... -............-..... obvodové zdivo: 53,18+3,6+24,18 
střední

00,960 ..............................
zdivo:15,85+9.45+8,55+2,8+4,07+3.04+20.05+7.25+5,38+6,5 94,470
8+6,65+4.8
předstěna:3,93 3,930

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -5 656,10
8 K 319202111 Dodatečná izolace zdivá tl do 150 mm nízkotlakou 

iniektáží silikonovou mikroemulzí m -16,300 347,00 -5 656,10

D 61 Úprava povrchů vnitřních 211 239,09
i 9 K 612821001

Vnitřní sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo m2 223,690 888,00 198 636,72prováděná ručně
odpočet položky z SoD >,621
obvodové zdivo:53,18*2,51+3,6*2,15+24,18*2,35 
střední

í,045

zdivo:(15,85+9,45+8,55+2.8+4,07+3,04+20,05+7,25+5,38+6, 
58)*1,5+(6,65+4,8)*1,2

138,270

10 K 612821051
Příplatek k vnitřní sanační omítce pro vlhké zdivo ZKD 
10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách m2 336,310 282,00 94 839,42

obvodové zdívo:53,18*2,51+3,6*2,15+24,18*2,35 198,045 j
střední
zdivo:(15,85+9,45+8,55+2,8+4,07+3,04+20,05+7,25+5,38+6, 
58)*1,5+(6,65+4,8)*1.2

138,270

11 K 61-1 Nástřik pro zapouzdření solí m2 336,310 88,00 29 595,28
Iobvodové zdivo:53,18*2,51 +3,6*2,15+24,18*2,35 >,045
střední
zdivo:(15,85+9,45+8,55+2,8+4,07+3,04+20,05+7,25+5,38+6, 
58)*1,5+(6,65+4,8)*1,2

138,270

12 K 612321141
Vápenocementové omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 -336,310 256,50 -86 263,52

obvodové zdivo:53,18*2,51 +3,6*2,15+24,18*2,35 198,045 i
střední
zdivo :(15,85+9,45+8,55+2,8+4,07+3,04+20,05+7,25+5,38+6, 
58)*1,5+(6,65+4.8)*1,2

138,270

13 K 6128210011
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky

m2 -336,310 56,00 -18 833,36

obvodové zdivo:53.18*2,51 +3,6*2,15+24,18*2,35 198,045
střední
zdívo:(15,85+9,45+8,55+2,8+4,07+3,04+20,05+7,25+5,38+6, 
58)*1,5+(6,65+4,8)*1,2

138,270

Strana 4 z 8



; Typ Kód Popis jVIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 6128210311
Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně (-i j
112.620+87,72) ................................... ! m2 | -24,900 270,50 -6 735,45
odpočet položky z ŠoĎ ................................................... | I -112,620
obvodové zdivo: (53,18+3,6+24,1 ti) *0,5 40,480
střední
zdivo:(15,85+9,45+8,55+2,8+4,07+3,04+20,05+7,25+5,38+6, \
5 8)'0,5+(6,65+4,8r0,5 I

47,235

D 62 Úprava povrchů vnějších 118 814,27
15 I K 622321121

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších \ I
stěn tl.15mm ..... m -150,750 287,50 -43 340,63;

| 16 I K |

nrí.k..i.................... ......

I 18 i K |

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších
stěn t:.30mm...............
Pohled jihovýchodní: 58,25

Pohled boční severovýchodní: 43,25
Pobied boční jihozápadní: 27
Pohleď severozápadní: 65,5 

jšprlcoyání v 75% plochy
1194*0775

| Plentováni zdící maltou v 50% plochy
1............ .....................................................................

I m2

I...m2..

m2

194.C0C

58,250 
i....... 43,250

..Wood
5,500

145.50C
5,500

97.00C

!| 433,70 84 137,80
i |
i................................f....... ....(I.......................; i
i " ...................... |..................-..................
1........................46(2o!...................................6 722.10

735,001 71 295,00
194*0.5......................................................... 7,000 i

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 344,17

D 961...................
19 K i 961043111

Bourání
Bourán! základů z betonu proloženého kamenem
Vnější zďiwr i(’?,5542i*(27Í03-2)rV, >5‘0,15......................
Vnitřní zdivo:
((12,55*8)+(3,89*2)+{4.85*2)+{1.885*2)) *0,15*0,15

m3 4,520
Tjbi

2,737

1 830,00
8 271,60 
8 271,60

I

D 997 Přesun sutě 12 253,72
20 | K 997013214 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 15 m ručně t 4,520 1 851,00 8 366,52

21 i K 997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 4,520 208,50 942.42

j i
22 I K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km ořeš 1 km t 45,200 9,10 411,321
9,944*20 i

23 i K (997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
ískládkovné) t 4,520 560.50 2 533,46

..... r ;

0 998 Přesun hmot a manipulace se sutí 7 818,85
24í K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v

do 24 m t 14,950 523,00 7 818.85

D PSV Práce a dodávky PSV 40 456,45
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 40 456,45

37 | K (784181111 Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu
v místnostech výšky do 3,80 m m2 870,000 21,50 18 705,00

38 i K 784181101 Základní akryíátová jednonásobná penetrace podkladu I
v místnostech výšky do 3,80 m m2 -870,000 11,20 -9 744,00

39( K (784211121R
Dvojnásobné bilé malby ze směsi za mokra středně I
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m - 
změna na silikátovou bílou barvu dvojnásobnou

m2 870,040 36,20 31 495,45

870,04 870,040

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

SO-01 - Administrativní budova - ZL č.3

8016113 CC-CZ:
Pelhřimov, areál Nen Datum:

SČ' 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

:ov!isk SČ: _00558010
ESOX spol. s r.o. DIČ: CZ00558010

SČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ:

IČ:
DIČ:

CZ28094026

Poznámka:

Cena bez DPH 107 336,86

výše eiané 
0.00

Cena s DPH v CZK 107 336,86

Projektant Zpracovatel

Razítko

Objednavatel Zhotovitel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO-01 - Administrativní budova - ZL č.3

Mřsáo:
, i Kraj Vysočina PROJEKT

CENTRUM NOVA
ESOX spol. s r.o. Zpraco-

Kód dilu - Popis! v;| Cena celkem [CZKj

Náklady ze soupisu prací 107 336,86
PSV - Práce a dodávky PSV 107 336,86

711 - izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 107 336,86

SOUPIS PRACÍ

SO-01 - Administrativní budova - ZL č.3

Kraj Vysočina 

ESOX spol. s r.o.

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

:PČ Typ K6d Popis

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky PSVo PSV

D 711

i 25I K 1711112001

! 26 \ M \111631500 

\ 27 I K (711161212 

! 169] K j711161384 

I 28 i K |711142559

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedeni izolace proti ženini vlhkosti svislé 2a..............
studená nátěrem Denetračnim__________________

\ Pohledjihovýchodní: 58,25 
jPohleď boční severo:ýohodní:8,68 
| Pohleď boční jihozápadní:27
Pchled5everozépadní:65,5 _________ __

lAngiické dvorky: -16,5 
! Odpočet množství z Šop: -154,019

jŽákiaďyFfi’385+2W5+2Íp657.................................................
13, ^FMp}.t(ÚA??í:š.íĚžitš:if?P2FL?PJ.

| lak asfaltový ALP/9 (MJ t) hal 9 kg 

T74051'V. n:,
Izolace proti zemni vlhkost; nopovou íólii svislá, ncpek 
v 8,0 mm. tj do 0,6 mm...............................................

MJ Množství J cena [CZK] Cěhá celkem [EZKJ; j CenOválsoústává

107 336,86

107 336,86

107 336,86

74,051
Izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólii ukončení.......
piovětrávaci lištou.....................................................................

• ■■t
Provedení izolace protízemiíi vlhkosti pásy piitaveiiim 

svislé NAIP

m2 | 74,0511 32,001

—4_

58,250 \ 
8,680 i 

27.000 \
.....65,500]
~6,500r
--WMT

--------------------- i

85,140 \

t \ 0,222 I 40 060,000 i

m2 i 74,0511 104,001

m 12,9001 82,50)

__ 12,900 \

m2 | 74,0511 92,00)

.. 74,051

29 M 62853001

pas asraitovy samolepicí moamkovany stis v 4mm s
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólii nebo 
jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na 
bomím...a.avrs;hiL.  ... .........

i m2 8

' 74,051*1,2

30 K 711491272
Provedení izolace proti vodě svislé z textilií vrstva
ochranná

| m2 7

74,051

88,861 i

74.0511

133,000

83,50 i

2 309.63 ^ccP°íf;t so 0Í- 
_____ .01

8 89$ 45 \ R°zpoůet SO 01- 
............ ;......\pi

7 701 30 Rnzpocet SO01 
...................’.... 01

1 064,25 |CS ÚRS2019 02

6812, ggi^^rfSOOi:

11 818,54
Rozpočet SO 01- 
01

6 183,26|^zpofietSOOí:



31 | M ] 69311068 geotextilie 300 g/m2 m2 88,8611 19,200 1 706,14\K°ZP°Ěel^

74,051*1.2 f .................. t..... ............................... |..............

32 í K 1711491272 Proveden f separace z textilii vrstva ochranná m2 315,735 [ 44,40 j 14 018,63|^ZP°aetSO^

F01: 78 7-1000 i
F02: 53,1 53,100!
F03: 125.61 125.6101
F04: 34.16 34.160 I
F05: 4.625 4^625\
F06: 20,24 20. 240 |

33 | M |69311068 geotextilie 300 gňnž m2 378,882 i 19,200]
7 274,53 j^dzpočeř SO 01-

315,735*
34 | K ; 711493122.SKA Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí! 

stěrkou SCHONOX 1K DS PREMIUM m2 87.720 447,22 39 230,14 CS ŮRS 2019 02

-3 zdivo:(53,18+3.6+24.18)*0,5 40, 480 \
střední
zdivo:(15,85+9,45+8.55+2,8+4,07+3,04+20,05+7,25+5,38+6,5 í 47,235 |
8r0,5+(6.65+4,8m5

35 | K 998711103
Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 60 m í 0,300 j 861.00

,AjRozpočet SO 01- 
258,30|01





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Níimcčnjúe Psihiimoy stavební úpravy budovy a.a. 710
Oblevu

201110__04 - Pelhřimov-skála, ÚRS

Misie.

Zadavatel.
Ziea-tvra.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

• ' '•

esa .

•v<e

Cena celkem ÍCZK]

267 452,91
267 452,91

267 452,91

SOUPIS PRACÍ

O&jeM:

201110_04 - Pelhřimov-skála, ÚRS

Mísíc:

Zadavatel:
XhcVrvneí:

[¥
Xyp 0 Kód;V' : ; : /Popis m. Množství , J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 267 452,91

D HSV Práce a dodávky HSV 267 452,91

D 1..........................._ Zem n í práce 267 452.91

| 7 K 139911121R ! Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 6 až 7 ručně m3 41,430 5 840,001 241 951,201 vlastní

| 8 K 162211331 í Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, 
ískupiny 6 a 7 stavebním kolečkem do 10 m m3 41,430 125,00:

.................................... i..
5 178,75! CS URS 2019 02

! 9 K 162211339 I Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy 
itěžiteinosti II, skupiny 6 a 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m

m3 41,430
i

117,001 4 847,31 CS ÚRS 2019 02

j 10 K 162751157 ÍVodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny
I tříd v těžitelnosti íl, skupiny 6 a 7

m3 41,430 328,001 13 589,04 CS ÚRS 2019 02

| 11 K 162751159
| Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy
I třídy těžitelnosti II, skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 828,600 24,701 20 466,42 CS ÚRS 2019 02

| 12 K 171201211.1
j Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné 
; beton)

t 95,289 560,501 53 409,48 CS ÚRS 2019 02

í 1 K 139711101 : Vykopávky v uzavřenycn prostorách v hornině tř í až 4 m3 : ,430 821.00; -34 014,03|dle SoD

l 2 K 162201211
ÍVodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním
I kolečkem do 10 m

m3 -41,130 164,001 -6 745,32Idle SoD

I 3 K 162201219
i Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4
I stavebním kolečkem ZKD 10 m

m3 -41,430 96,001 -3 977,28 dle SoD

I 4 K 162701105
ÍVodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
itř. 1 až 4

m3 -41,430 126,501 -5 240,90 dle SoD

I 5 K 162701109
í Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny 
itř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 -828,600 6,901 -5 717,34 dle SoD

i 6 K 171201211
í Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné 
i zemina) t -95,289 171.001 -16 294,42 dle SoD

Strana 2 z


